XXVIII.

Carta Hugonis filii castellani Gandensis unde supra.

(Mai 1265.)

Ego Hugo unigenitus domini Hugonis castellani Gandensis ac domini de Hosdain et Marie ejus uxor, laudo et approbo ad petitionem dilecti patris mei et matris mee collationem xxⁱⁱ boneriorum mori siti in loco qui dicitur Westehuse factam ecclesie de Camberone, promittens me eam pro me et meis successoribus perpetuo inviolabiliter observare, concedens eidem ecclesie quicquid juris habeo in moro supradicto. In cuius rei testimonium et munimen, quia sigillum proprium non habeo, usus sum sigillo domini Johannis dicti de Gandavo militis in hac parte. Promitto etiam dicte ecclesie dum proprium habuero sigillum presens scriptum sive transcriptionem appensione sigilli mei innovare. Datum anno Domini M° CC° LX° tercio, mense maio.

XXIX.

*Littere abbatum de Dunis et de Thosan quod concedunt nobis possidere
LXXX boneria mori in officio de Hulst, non obstantibus terminis consti-
tutis.*

(.. 1266.)

Universis presentes litteras inspecturis fratres Th. de Dunis et N. de Thosan dicti abbates et conventus eorumdem locorum salutem in Domino. Noveritis quod cum illustris domina M. Flandrie et Hainoie comitissa contulerit, assignaverit et deliberaverit viris religiosis abbatii et conventui de Camberone LXXX^a boneria mori vel circiter jacentia in officio de Hulst infra terminos seu limitationes dudum inter ecclesias nostras et ecclesiam de Camberone constitutas, memoratis abbatii et conventui de Camberone plenam licentiam damus non obstantibus dictis terminis seu limitationibus inter nos factis dictum morum cum fundo libere et absolute in perpetuum possidendi. In hujus rei testimonium presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno Domini M^o CC^o LX^o VI^o, in die beati Benedicti abbatis.

XXX.

*Carta domini G. de Cruningha quod quitam clamavit terram et morum
domini W. de Skingha.*

(Gand, 13 août 1259.)

Ego Godefridus de Cruningha miles notum facio universis presentem paginam inspecturis, quod ego et Betho et Hugo quittam clamavimus per legem fori de Hulst, ecclesie de Camberone totam terram et morum quas dominus Willelmus de Skingha possedit in officio de Hulst, et totum jus quod de eadem terra contingere nos poterat usque in hodiernum diem. Et ego Godefridus antedictus sacramento a me prestito memorate ecclesie de Camberone pro detinenda terra jami dicta adversus omnes homines fideliter auxilium teneor exhibere. Ut hoc autem stabile sit, ego presentes lit-

teras feci scribi et sigillo meo communiri. Actum apud Gandavum coram Eustachio ballivo de Brugis, Theoderico de Lis et multis aliis. Anno Incarnationis M^o CC^o XXXIX, in die Assumptionis beate Marie.

XXXI.

Carta domini W. dicti Vilain de quibusdam petiis terre quas vendidit nobis.

(Août 1251.)

Ego Walterus miles frater domini H. castellani Gandensis, notum facio universis presentes litteras inspecturis, quod cum ex parte karissime uxoris mee Ave, filie domini Alexandri quondam burgensis Gandensis, tenerem et possiderem triginta virgas mori jacentis in loco qui dicitur Roggehof, et decem mensuras terre jacentis in Langemier, de quibus decem mensuris tenebar annuatim ecclesie beate Marie de Camberon Cisterciensis ordinis in duobus solidis; et tres mensuras et quartam partem unius mensure terre jacentis in Bredehoek juxta Hulst. Hec omnia cum omni jure quod mihi et dicte uxori mee et heredibus nostris competit et competere poterat in eisdem ex voluntate dicte conjugis mee et etiam per assensum et laudamentum domine Imme matris ipsius relicte dicti Alexandri et heredum eorumdem, coram scabinis de Hulst vendidi et tradidi totaliter prefate ecclesie de Camberon jure perpetuo possidenda. Que omnia et singula dicte ecclesie secundum legem patrie contra omnes teneor garandire, et propter hoc eidem ecclesie exposui coram dictis scabinis, xxi mensuras terre jacentis in Reidic supra Hole, quas abbas et conventus ejusdem ecclesie libere poterunt saisire, nisi super predictis sufficienter eis presltero garandiam. Super hiis autem omnibus et singulis et supradicta venditione renuntiavi expresse beneficio restitutionis in integrum, exceptioni pecunie et minus justi precii, et omni auxilio juris tam canonici quam civilis quod mihi et heredi meo competit vel competere poterat in predictis. Dicta etiam uxor mea et mater ejus cum filiis et heredibus suis renuntiaverunt similiter omni juri quod reclamare poterant in eisdem, unde in testimonium et munimen omnium predictorum presentem cartam dicte ecclesie contuli sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M^o CC^o L^o primo, mense augusto.

XXXII.

Carta domini de Gant de quibusdam decimis quas habuit intra terras de Stoupedich.

(Décembre 1267.)

Ego Sygerus de Gandavo, dictus de Burgundia, miles notum facio omnibus presentes litteras inspecturis vel audituris quod legitime vendidi viris religiosis abbati et conventui de Camberon decimas meas totaliter quas habui hereditarie vel habere debui infra terras de Stoppeldich perpetuo possidendas pro triginta libris frandrensiū¹ legalium de quibus recognosco mihi in numerata pecunia plenarie satisfactum, renuntians pro me et heredibus meis omni beneficio juris tam canonici quam civilis et omni exceptioni per quam dicta mea venditio, quod absit, calumpniari in posterum posset aut infirmari. Ego etiam legitime exheredavi me de dictis decimis et heredavi ecclesiam de Camberon in eisdem de consensu Hungonis cognati mei castellani Gandensis qui personaliter omnibus interfuit et tanquam dominus a quo tenebam predictas decimas in feodum liberas et quitas clamavit ad opus ecclesie memorate per legem plenariam que in hujusmodi celebrari solet et per judicium hominum suorum scilicet domini Oliveri de Axele, domini Alexandri dicti Vilani de Gant, militum, Johannis dicti Boie et Sygeri fratris ejus, Egidii de Triest et balduini dicti Rusginck. Interfuerunt etiam dictis Egidius de Machalines miles, ballivius tunc temporis ibidem, Hugo de Westhusen et Johannes de Keelant homines domine comitisse et alii quam plures. In cuius venditionis et legitimationis robur et noticiam presentes litteras eisdem abbati et conventui contradidi sigilli mei munimine roboratas. Actum et datum anno Domini M° CC° LX° septimo, mense decembri.